Dada en Marcianópolis á 14 de las Calendas de
Diciembre, bajo el consulado de VALENTINIANO y de
VALENTE [365]

2 *Los Emperadores* VALENTE, GRACIANO y VA-

criben Hal Russ Cont 62; et Theod A., omitenlas Cont 66
y los demás
(12) ad Hadrianum, el C Theod
(13) Los mms. Hfn Gt., las ed Schf Hal Cuy Bk., y el
C Theod.; nec, Russ. y los demás
(14) quispiam, Hal. y Cuyacio
(15) Cuyacio, Bk. y el C Theod.; solvetur, los demás.
(16) Aristeneto, Cuyacio, Char Pac Sp; Hal Russ Cont
omitén la indicación de la fecha
(17) Orientis, añade Bk; Imppp. Valent Theod et Arcad.
AAA., insertan Hal Russ Cont 62
(18) usque, insertan Hal y Cuyacio contra el C. Theod
(19) poena, la coloca después de videbitur el C Theod.
(20) Cuy Char Pac., y el C Theod.; AA., insertan Sp Bk;
Hal Russ Cont omiten la indicación de la fecha

AAA MODESTO P P (1) — Provinciae Thraciarum (2) per viginti (3) iuga seu capita conferant vestem; Scythia et Mysia in (4) triginta iugis seu capitibus interim annua solutione dependant; per Aegyptum et Orientis partes in triginta terrenis (5) iugis, per Asianam vero et Ponticam diocesim ad eundem numerum in capitibus seu iugis annuae (6) vestis collatio dependatur; ita ut per Orientem provinciae (7) in titulo auri comparatitii, quod per iugationem redditur, compensationis gratia perficiantur, exceptis Osroena (8) et Isauria; nam easdem (9) constat aurum comparatitium minime redhibere (10)

Dat V Id Aug Hierapoli, GRATIANO A IV et MEROBAUDE V C Conss (11) [377]

3 *Impp* ARCADIUS et HONORIUS AA MARCIANO (12), *Comiti S L* — Fortissimis militibus nostris per Illyricum non binos tremisses pro singulis chlamydibus, sed singulos solidos dari praecipimus (13)

Dat XVI Kal. Februar Constantinop ARCADIO IV et HONORIO III. AA Conss (14) [396]

4 *Impp* HONORIUS et THEODOSIUS AA ASCLEPIODOTO P P — Militaris adaequatio vestis a collatoribus exigatur, sacratissimis videlicet laetitionibus inferenda, ita ut quinque eius partes fortissimis militibus erogentur in pretio, sexta vero portio, a gynaeceiis clementiae nostrae absque ulla vel ipsorum vel publica incommoditate pro eadem contextione (15) suscepta, iunioribus (16) gregariisque militibus in ipsa, quam maxime eos desiderare constiterit, specie praebeatui

Dat VII Id Mart Constantinop ASCLEPIODOTO et MARINIANO Conss (17) [423]

TIT XLI [XL]

DE METATIS ET EPIDEMETICIS

1 *Imppp*. VALENTINIANUS, THEODOSIUS et ARCADIVS AAA THEODOTO, *Magistro officiorum* (18) — Si quis mensuram (19) nostrorum manum (20), qua deputatas singulis quibusque domus enotant (21), et postibus hospitatum nomen adscribunt, delere non dubitaverit, ad instar falsi reus ex hac auctoritate (22) teneatur